
                C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                      Provincia di Ragusa 
                            Comando di Polizia Municipale 

                                                                                         ***** 
                                           REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 
N. 31                                                                                                                                   del 01/10/2012 
 
Oggetto: Impegno spesa per configurazione della centrale telefonica del Comando di P.M.    
 
 

IL COMANDANTE 
 

RILEVATA  la necessità di provvedere alla configurazione della centrale telefonica del Comando di 
P.M.,  al fine di far trasmettere il segnale di occupato al chiamante quando la Sala Radio è impegnata 
in altra telefonata. 
VISTO l’allegato preventivo di spesa del 06/04/2012 con il quale la ditta “TecnoBit s.n.c.” di Iurato C. 
& C. di Ragusa comunica che la propria offerta per i lavori di manutenzione del sistema telefonico 
Panasonic TDA30 del Comando di P.M., per tale configurazione è di € 175,00 + IVA; 
RITENUTO opportuno e necessario provvedere in merito;  
VISTO  l’art. 184 del T.U. delle  leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 
18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 
VISTA la normativa vigente in materia.  
 

D E T E R M I N A 
 
Per la causale in premessa: 

1) Di impegnare la complessiva spesa di € 211,75 per la configurazione del sistema telefonico 
Panasonic TDA30 del Comando di P.M.,  in modo da inviare il segnale di occupato al chiamante 
la Sala Radio del Comando di P.M.; 

2) Di imputare la superiore somma all’intervento 1.03.01.03/10 cap. 13 del redigendo Bilancio 
2012; 

3) Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti 
di competenza. 

     
 
 

IL COMANDANTE 
(Dott. ssa Maria Sgarlata) 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      

 



                                       C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                         Provincia di Ragusa 

                                      COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       
 

Allegato alla determina N. 31 del 01/10/2012 avente ad oggetto: Impegno spesa per configurazione 
della centrale telefonica del Comando di P.M.    
________________________________________________________________________________________________      
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                           
   
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 


